



SLEAFORD QUALITY FOODS LTD

Woodbridge Road, East Road Industrial Estate, Sleaford, Lincolnshire, NG34 7JX
Tel: 01529 305000 Fax: 01529 413720 e-mail: sqf@sleafordqf.com

SFQD 37-7
12/10/14

PRODUCT SPECIFICATION

Specification Number	Product	Issue Number	Original Issue Date	Current Issue Date
BCNA25R	CLASSIC WHITE BREADCRUMB	6	21/02/2012	31/01/2019
Description	A dried, off-white breadcrumb with characteristic baked cereal flavour. Free from foreign materials and carbonised particles.			
Ingredients	Wheat Flour (Wheat Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamine), Water, Salt, Yeast			
	Allergy Advice: See Ingredients In Bold			
Allergens	Wheat Gluten			
Sensory	Appearance	Off- white breadcrumbs. Free from foreign materials and carbonised particles.		
	Flavour & Aroma	Characteristic baked cereal flavour. Free from foreign odours or taints.		
Analytical	Moisture	10% maximum		
Microbiological	TVC	10,000/g maximum		
	Coliforms	10/g maximum		
	E. coli	Absent in 1g		
	Salmonella	Absent in 25g		
	Yeasts & Moulds	1,000/g maximum		
Physical	Foreign Matter	Absent		
	EVM	3 carbonised particles / 100g		
	Particle Size	BS410 Sieves R22: 50-60% R60: 30-45% T60: 10% maximum		
	Metal Detection	3.5mm Ferrous 4.0mm Non Ferrous 5.0mm Stainless Steel		
	Packaging	Blue Polythene Bag - Heat sealed		
Typical Nutritional Information per 100g	Energy	380 kcal		
	Energy	1591 kJ		
	Fat	2.00 g		
	of which: saturates	0.40 g		
	Carbohydrate	85.00 g		
	of which: sugars	6.10 g		
	Fibre	4.00 g		
	Protein	13.00 g		



SLEAFORD QUALITY FOODS LTD

SFQD 37-7
12/10/14

Woodbridge Road, East Road Industrial Estate, Sleaford, Lincolnshire, NG34 7JX
Tel: 01529 305000 Fax: 01529 413720 e-mail: sqf@sleafordqf.com

PRODUCT SPECIFICATION

Specification Number	Product	Issue Number	Original Issue Date	Current Issue Date
BCNA25R	CLASSIC WHITE BREADCRUMB	6	21/02/2012	31/01/2019

Salt 1.97 g
Sodium 786.00 mg
Supplier Source

Labels Product name, net weight, batch code and best before date.
Storage Store in a cool, dry place, free from the risk of contamination and ingress of moisture.
Shelf Life 24 months under correct storage conditions.
Pack Size 25kg
Additional Information Manufactured in UK.

Approved by:	Natalie Morris
Position:	Technical Supply Co-ordinator
Date Printed:	04/01/2021

**CONTROLLED
COPY**

Specification Amendments

Previous Issue	Previous Issue Date	Current Issue	Current Issue Date	Category Changed	Details Changed
5	22/08/2016	6	31/01/2019	Specification Review	Physical and allergen information updated